
4{

Broj

JZU BoLNICA,,SVETI vRAegu"
BIIELJINA

fr8 2t
Dana: i.f - o5 . .2o21,.godine

Na osnovu dlana 70. Za'kona o javnim nabavkama BiH [,,SluZbeni glasnik BiH" broj
39 /1,4) i 6lana 16. Pravilnika o javnim nabavkamaJZIJ Bolnice ,,Sveti Vratevi" Bijeljina, a

povodom Otvorenog postupka javne nabavke bro) 2551,/21, za nabavku robe - Oprema
za medicinske gasove sa montaZom, razvodom, ispitivanjem, pu5tanjem u rad i
sertifikacijom u objektu Covid 1 [broj obavje5tenja sa portala javnih nabavki t06-1.-1.-
329-3-46/2L), zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj 2868-2/21, od 25.05.2021..
godine, donosim

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia

I
U postupku ocjene ponuda koje zadovoljavaju uslove navedene u postupku javne
nabavke broj 2551/21 - OPREMA ZA MEDICINSKE GASOVE SA MONTAZOM,
RAZVODOM, ISPITIVANJEM, PUSTAN}EM U RAD I SERTIFIKACIIOM U oB]EKTU COVID 1

primjenjuju6i kriterijum ekonomski najpovoljnije ponude, izabrana je slede6a ponuda:

1,. Ponuda "Ecogas" d.o.o. Gratanica.

0brazloienje

U postupku javne nabavke broj 2551/21 [broj obavje5tenja na portalu javnih nabavki:
1,06-1-1-329-3-46/21) za nabavku robe - Oprema za medicinske gasove sa montaZom,
razvodom, ispitivanjem, pu5tanjem u rad i sertifikacijom u objektu Covid 1, po
Otvorenom postupku javne nabavke, na protokol lZlJ Bolnice ,,Sveti Vradevi" Bijeljina
blagovremeno je pristigla 1 [jedna) ponuda:

1,. Ponuda broj 2863/21" ponudata "Ecogas" d.o.o. Gradanica

Komisija za nabavku imenovana Rje5enjem broj 2551/2t od 06.05.2021. godine izvr5ila
je javno otvaranje pristiglih ponuda, pregled, analizu i ocjenu ponuda, te konstatovala
da je ponuda ponuClada ,,Ecogas" d.o.o. Gradanica prihvatljiva jer ispunjava sve uslove
koji se traZe tenderskom dokumentacijom.

1



Na osnovu kriterijuma ekonomski najpovoljnije ponude vrSi se izbor najpovoljnije
ponude i to:

Ponuda ,,Ecogas" d.o.o. Gradanica kao ponuda sa najve6im brojem bodova i to: broj
bodova 100, ukupan iznos bez PDV-a 99.222,90 KM sa rokom isporuke/instalacije 15

dana.

Pouka o pravnom liieku

Protiv ove Odluke pravo i.albe ime svaki privredni subjekat koji ima ilije imao interes za

dodjelu ugovora o javnoj nabavci i koji udini vjerovatnim da je u konkretnom postupku
javne nabavke bila ili je mogla biti prouzrokovana Steta zbog postupanja ugovornog
organa, a koje se u Zalbi navodi kao povreda Zakona i podzakonskih akata od strane
ugovornog organa u postupku javne nabavke. Zalba se moZe izjaviti u roku od 10 dana
od dana prijema odluke o izboru najpovoljnijeg ponudata.Zalba se izjavljuje na nadin
propisan dlanom 99.Zakona o javnim nabavkama.

,r. Kr A p.,;
a/L{L{/k4L r

Maksimovi6

r/-'\

2


